Совет Плотниковского сельского поселения

Решение
  20.11.2018                                                                                                                 № 23
п.Плотниково

О внесении изменений в Решение Совета
Плотниковского сельского поселения от
29.06.2011 № 13 «Об утверждении Положения
о конкурсе на замещение вакантной должности
муниципальной службы Плотниковского сельского
поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 18 апреля 2018 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования организации местного самоуправления»,

Совет Плотниковского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета  Плотниковского сельского поселения  от 29.06.2011 № 13 «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы Плотниковского сельского поселения» следующие изменения:
1.1 пункт 5  Положения изложить в следующей редакции:
«5. Конкурс проводится в два этапа. На первом этапе администрация Плотниковского  сельского поселения не позднее чем за 20 дней до дня  проведения конкурса публикует в    районной газете «Бакчарские вести» нормативный правовой акт, в котором указывается наименование вакантной должности муниципальной службы, требования, предъявляемые к претенденту на замещение этой должности, место и время приема документов, подлежащих представлению в Администрацию Плотниковского  сельского поселения,
а также проект трудового договора на замещение конкретной вакантной должности муниципальной службы и состав конкурсной комиссии.»
1.2 В пункте 15 Положения первый абзац дополнить словами:
«Также в состав комиссии включаются кандидатуры, выдвинутые сходом граждан Плотниковского сельского поселения.»
2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Плотниковского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета
Плотниковского сельского поселения                                                         А.В. Ларченко

Глава Плотниковского сельского поселения                                               И.С. Грибов